dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

98-2021

100-2021

101-2021

102-2021

103-2021

104-2021

105-2021

106-2021

107-2021

I0p. NMUo
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO XucmaTtynnnHa
H.C.

4MNo XucmatynnimHa
H.C.

4MNo XucmaTynnimHa
H.C.

4MNo XucmaTyimHa
H.C.

4Yro XucmaTtynnmHa
H.C.

4MNo XucmaTynnimHa
H.C.

4Yro XucmaTtynnmHa
H.C.

4Yro XucmaTtynnmHa
H.C.

YO XucmaTtynnnHa
H.C.

CBepeHun

XncmaTynanmHa Hatanba CTaHuc/iaBoBHa

007590

16.09.2011

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

11.10.2021

01.10.2021

11.10.2021

14.10.2021

03.11.2021

11.11.2021

10.11.2021

15.11.2021

30.11.2021

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, oLleHKa
HEeOBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

KBapTupa, oLleHKa
HeBV>XXMMOr0o NMYLLIECTBA

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXMMOro NMYyLLIECTBA

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXMMOro NMYyLLIeCTBA

[LOM 1 3eMeJibHbI Y4acCToK,
OLEHKa HeaBVXXMMOTrO
MMYLLIECTBA

OOM 1 3eMeJsibHbIN Y4acCToK,
OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOIro nMmyuiecTBa

KBapTupa, OLeHKa
HEeOBWXMMOro UMyLLLeCcTBa

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OUEHKa

HEeOBWXXMMOro UMyLLLeCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



108-2021

109-2021

110-2021

111-2021

112-2021

113-2021

114-2021

115-2021

116-2021

117-2021

118-2021

119-2021

120-2021

121-2021

4MNo XucmaTynnmHa
H.C.

4Yro XucmaTtynnmHa
H.C.

YO XucmaTtynnnHa
H.C.

YO XucmaTtynnumHa
H.C.

4o XucmaTtynnimHa
H.C.

4MNo XucmaTtyimHa
H.C.

4MNo XucmaTyimHa
H.C.

4Yro XucmaTtynnmHa
H.C.

4Yro XucmaTtynnmHa
H.C.

YO XucmaTtynnnHa
H.C.

Yo XucmaTtynnumHa
H.C.

4Mno XucmaTtynnimHa
H.C.

4MNo XucmaTynnimHa
H.C.

4MNo XucmaTynnmHa
H.C.

17.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

02.12.2021

10.12.2021

15.12.2021

08.12.2021

11.12.2021

14.12.2021

27.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

OOM 1 3eMJi, aBToMoOub,
OLLeHKa OBUXXMMOIo U
HeaBUXXMMOIro UMYLLIECTBA

YKU0M O0M, OLleHKa
HeABV>XMMOro NMYLLIECTBA

3eMeJsibHbI Y4acTOoK, OLLeHKa

HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

KBapTupa, oLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXMMOro MYyLLIEeCTBA

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXMMOro NMYyLLIECTBA

obopynoBaHue, oL eHKa
OBV>KMMOrO NMYyLLLIeCTBa

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXKMMOr0 UMYLLIECTBA

KBapTMpa, OLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, olUeHKa

HeABMXMNMOIro nmyulecTBa

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOro MMYyLLIECTBA

AOOM 1 3eMnid, oLleHKa
HeABMXMNMOIro nmyulecTBa

3eMefibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa

HEeABNXNMOIro nmyulecTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



