Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хисматуллина Наталья Станиславовна 007590 16.09.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					98-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
					100-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	01.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
101-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная					
102-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	14.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная					
103-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	03.11.2021	дом и земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная					
104-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.11.2021	дом и земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная					
105-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная					
106-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная					
107-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	30.11.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная					

108-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	17.11.2021	дом и земля, автомобиль, оценка движимого и недвижимого имущества	рыночная
109-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.11.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная
110-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.11.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
111-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
112-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
113-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
114-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.12.2021	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
115-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.12.2021	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
116-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
117-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
118-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
119-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	27.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
120-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.12.2021	дом и земля, оценка недвижимого имущества	рыночная
121-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	30.12.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная